.3
מקום העבודה ממהר להתנער ממנו, התקשורת ממהרת לעוט עליו, חייו מתהפכים בתוך זמן
קצר, ואין לו לאן לברוח. במקום קטן כמו ישראל התוצאות האלה חמורות יותר ומתרחשות

במהירות".
לדעת כותב מאמר 3 , מהי הדרך הראויה להתמודד עם תופעת השיימינג? )2 נקודות(

לפניך קטע על פי סעיף 11 בחוק איסור לשון הרע )תשכ"ה — 1965(. ב.

פורסמה לשון הרע באמצעי תקשורת ]עיתון, שידורי רדיו וטלוויזיה הניתנים לציבור[,

ואזרחית בשל לשון הרע, האדם שהביא את דברי לשון הרע יישאו באחריות פלילית

לאמצעי התקשורת וגרם בכך לפרסומם, עורך אמצעי התקשורת ומי שהחליט בפועל על

הפרסום, ובאחריות אזרחית יישא גם האחראי לאמצעי התקשורת.